Изначально вышестоящий дом изначально вышестоящего отца
Подразделение ИВДИВО самара
парадигмальный Совет ивдиво самара
Протокол Совета от 15.01.2025г.

                                   						Согласовано ИВАС КХ
   Присутствовали:
1.Юров С.В.
2.Юрова О.Ю.
3.Наськина Н.А.
4.Лопатина Л.В.
5.Иванайский Д.А.
6.Хроменков А.В.
7.Портнов С.В.
8.Неретина Л.Н.
9.Белякова Г.П.
10.Филатов И.А.
11.Евтушенко О.С.
    Онлайн:
12.Соколова Л.А.
13.Шацких М.Г.
14.Строкова В.Е.
15.Тальвик М.Б.
16.Клякина Е.А.
17.Побежимова Р.А.
18.Булгаков А.Н.
19.Ашихмина С.В.
20.Еременко Л.В.
21.Забазнова Г.Ф.
22.Белякова Н.Н.
23.Ермакова Н.В.
24.Акулькина Н.Н.
25.Ермаков С.Ю.
26.Медведева С.Г.

  Состоялись:
1. Возжигание и вхождением в командную и личную соорганизацию линией Огня и Синтеза Парадигмального Совета ИВДИВО Самара.
2. Работа на тему как стяжаются, расшифровываются и для чего нужны тезы, тезисы и станцы.
3. Мозговой штурм по Стратегии и тактике Совета Парадигмы ИВО.
Обсуждены:
[bookmark: _Hlk191335773]а) что такое Парадигмальный СИ.
б) зачем нужен Парадигмальный СИ.
в) чем должны заниматься на советах ИВО.
г) что такое Парадигма и какое отношение к человеку.
д) Парадигма и пере синтезирование.
4. Практика: Стяжания Философии Синтеза ИВО и Стратогемию ИВО в каждую Часть каждого и развёртка Парадигмального, Философского, Синтезного и Стратагемического Синтеза в Синтезных, Совершенных, Реальностных, Архетипических Частях с возможностью действовать и реализовываться Парадигмальной Философии Стратагемии ИВО должно полномочной реализации.

Решения:
Продолжить разрабатывать 6 Парадигму Внутренней Философии по: номер горизонта служения – номер главы в книге Парадигма Внутренней Философии Си.

Голосования:
Не проводилось

                                                              Составил ИВДИВО-секретарь Самара Портнов Сергей.